
Ev. č.: 250/2016; Č.j: ASIST/115/2016/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 1 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z.Krenický, taj. 

 

 
Zápis z jednání Rady města Bělá p. B. č. 03/2016  konaného dne  18.01. 2016 od 15:30  hodin v kanceláři pana 
starosty MěÚ Bělá pod Bezdězem. 
 
Přítomni:           
Jitka Tošovská, místostarostka      Mgr. Iva Machková, člen rady    
Radek Pelc, člen rady       Jan Sýkora, člen rady 
Lukáš Voleman, člen rady 
 
  
 
Ostatní přítomní: Bc. Zdeněk Krenický, tajemník MÚ; Stanislava Blechová, referentka odboru RaMM; Viliam 
Matoušek, vedoucí finančního odboru, Pavel Girgle, technik SB, Ing. Jana Vltavská, vedoucí odboru RaMM. 
 
Při zahájení jednání rady bylo přítomno 5 členů rady. Rada města Bělá p. B. byla usnášeníschopná. 
 

Program jednání a stanoviska rady: 
 

1. Program jednání 
O předloženém programu jednání bylo hlasováno.  Hlasování 5-0-0 (usnesení č.05/2016) 
 
2. Kontrola usnesení – na vědomí 
 
 
V 15:49 se k jednání RM připojil Pavel Girgle, technik SB a podal komentář k materiálu. 
 
3. TS 
SB 
a) Řešení havarijního stavu spalinových cest bytového domu Mladoboleslavská 719 

Město Bělá pod Bezdězem obdrželo zprávu o provedení kontroly spalinových cest panem Jaroslavem Čermákem dne 
06. 11. 2015, který je revizním technikem komínů pro Město Bělá pod Bezdězem. Ze zprávy vyplývá, že spalinové 
cesty jsou prodehtované a v půdním prostoru se dostal dehet na vnější část komínových plášťů. Dehet je nasáklý 
v cihelné vyzdívce a spojovací maltě. Při dalším používání lokálních spotřebičů na pevná paliva u  kontrolovaného 
bytového domu hrozí vyhoření komínů a následně by mohlo dojít k újmě na majetku města a pravděpodobně i na 
lidských životech. Rada města se o této situaci dozvěděla dne 14. 01. 2016 před ZM. Dne 18. 01. 2016 RM schválila 
investici do opravy bytového domu Mladoboleslavská 719 bez výběrového řízení z důvodu havarijního stavu 
spalinových cest na nemovitosti Města Bělá pod Bezdězem. Hlavním kritériem bylo ochránit nájemníky bytového 
domu, aby nedošlo k újmě na zdraví nájemníků a ochránit majetek Města Bělá pod Bezdězem. Z tohoto důvodu Rada 
Města Bělá pod Bezdězem schválila investici do bytového domu dle interní směrnice podle Článku 1. bod. 15. Rada 
tuto investici řešila v krajně naléhavé situaci, kterou nemohla většina Rady vědět ani předvídat, neboť jí nikdo 
z manageru města od 06. 11. 2015 neinformoval a tudíž o vážnosti stavu spalinových cest na výše uvedené 
nemovitosti nevěděla.   

Technik SB poptal 2 společnosti o zaslání nabídek na vyvložkování předmětných komínů. Nabídky přišly od 
firem Kominictví Čermák s.r.o., Mělnická 113 27701 Dolní Beřkovice a Profi Kominictví Jiráskova 843 
29301 Mladá Boleslav. Vzhledem ke kvalitě zpracované nabídky a nízkému cenovému rozdílu doporučuje 
technik SB zadat zakázku společnosti Kominictví Čermák s.r.o.  
             Hlasování 5-0-0 (usnesení č.06/2016) 
 
4. Finanční 
 
V 16:16 se k jednání RM připojil Viliam Matoušek, vedoucí finančního odboru a podal komentář k materiálům. 
 
 
a) Rozpočtové opatření č. 8/2015  
 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.07/2016) 
 



Ev. č.: 250/2016; Č.j: ASIST/115/2016/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 2 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z.Krenický, taj. 

 

b) Odpuštění smluvní pokuty – ……….. 
 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.08/2016) 
 
 
V 16:32 se k jednání RM připojily Stanislava Blechová, referentka odboru rozvoje a majetku, Ing. Jana Vltavská, 
vedoucí odboru rozvoje a majetku města a podaly komentář k materiálům. 
 
    
5. RaMM  
Majetek 
a) Prodej části pozemku pod trafostanicí na Vazačce 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č. 09/2016)  
             
b) Prodej části pozemku v k.ú. Bělá pod Bezdězem 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č. 10/2016) 
             
 
      
c) Prodej pozemku p. č. 2022/2 trvalý travní porost v ul. U Dolce         
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.11/2016) 
 
d) Souhlas s upřesněním hranice pozemku - ………. 
 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.12/2016) 
 
e) Žádost o pronájem části pozemku za hřbitovem - ……….. 
 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.13/2016) 
 
f) Zveřejnění záměru pronájmu pozemků v k. ú. Bělá pod Bezdězem 
                  
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.14/2016) 
 
g) Uzavření nové Smlouvy o zemědělském pachtu s panem ……….. 
 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.15/2016) 
 
h) Schválení zveřejnění záměru pronájmu restaurace na stadionu  
 
RM navrhla a odhlasovala změnu usnesení: částku za pronájem snížit na 60.000,-Kč ročně (5.000,-Kč měsíčně) a 
dobu zveřejnění záměru prodloužit do 29. 02. 2016. 
 
            Hlasování 4-1-0 (usnesení č.16/2016) 
 
i) Aktualizace stávajících nájemních smluv pro zemědělské účely 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.17/2016) 
 
j) Schválení Dodatku č. 7 – SK Bělá pod Bezdězem (fotbalový klub) 
 
RM navrhla a odhlasovala celkové nájemné za předmět nájmu částku ve výši 7.500,-Kč za každé kalendářní čtvrtletí.  
 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.18/2016) 
 
K jednání ZM postupuje materiál 5a), 5b), 5c). 
 
Investice 
k) Vodní díla Vrchbělá – dohody vlastníků  



Ev. č.: 250/2016; Č.j: ASIST/115/2016/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 3 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z.Krenický, taj. 

 

            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.19/2016) 
 
l) VZ Stavební úpravy domu čp. 25 – výběr nejvhodnější nabídky  
  
Diskuse: 
J. Sýkora – projekt a cena je za celou úpravu bytů ve 2.NP a 3. NP? 
Ing. J. Vltavská – ano, cena a projekt je za celé dílo. 
I. Machková – doplnit do usnesení cena bez DPH za celé dílo. 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.20/2016) 
 
m) Oplocení Tréglova – vyjádření  
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.21/2016) 
 
 
n) Stavební úpravy kuchyně MŠ v ul. Velenského – projektová dokumentace – výběr nejvhodnější nabídky  
 
Diskuse: 
J. Sýkora – do usnesení doplnit, že se jedná o doporučení Krajské hygienické stanice Středočeského kraje. 
R. Pelc – kdy byl zahájen dotační titul, kdy proběhlo výběrové řízení na projektanta a do kdy mají být odevzdané 
podklady na dotaci? 
Ing. J. Vltavská -  po zařazení investice do rozpočtu 2016 jsme s mírným předstihem v prosinci 2015 zahájili na 
základě zpracované studie VŘ na projektanta s termínem podání nabídek do 17. 12. 2015, do VŘ se nikdo nepřihlásil. 
V této době Středočeský  kraj dne 14. 12.2015 vypsal granty s termínem podání žádosti do 01. 02. 2016, který na 
Městský úřad přišel poštou dne 18. 12. 2015.  
 
Z tohoto důvodu Rada města schválila investici do projektové dokumentace na základě interní směrnice podle Článku 
7. Bod. 5. Rada tuto projektovou investici řešila v krajně naléhavé situaci a v časové tísni, vzhledem k podání žádosti 
o dotaci pro renovaci kuchyně MŠ u Fondu rozvoje města o obcích Středočeského kraje, s konečným termínem pro 
podání žádosti o dotaci do 01. 02. 2016.            
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.22/2016) 
 
o) SFROM – podání žádosti o dotaci na stavební úpravy kuchyně 
 
RM navrhla a odsouhlasila finanční spoluúčast ve výši 50%. 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.23/2016) 
 
 
p) Plynová kotelna Zámek čp. 2 – navýšení ceny 
 
Diskuse: 
J. Sýkora – nelíbí se mi práce firmy Anitas, projekt není opět precizně zpracovaný. Dlouhodobě navrhuji zahrnout do 
smlouvy odpovědnost projektantů za jejich díla, jako je to v soukromé sféře! 
 
RM odsouhlasila termín dokončení díla 29. 02. 2016, který byl doplněn do usnesení. 
 
            Hlasování 4-0-1 (usnesení č.24/2016) 
 
q) Chodník Tyršova II. etapa – dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na projektovou dokumentaci 
 
Diskuse: 
R. Pelc – navrhuji projekt nafotit, poslat majitelům dotčeným pozemků o vyjádření, popř. zakreslení změny 
v projektu. Zároveň požádat o vyjádření písemnou formu změny. 
 
RM navrhla oslovení firmy CR Projekt s.r.o. o konzultační hodiny za přítomnosti projektanta a majitelů dotčených 
pozemků, z důvodu vyslovených nesouhlasů majitelů pozemků a zbytečného placení další změny projektové 
dokumentace. Po stanovení písemného vyjádření majitelů dotčených pozemků, firma vypracuje změnu projektové 
dokumentace.  
            Materiál odložen 



Ev. č.: 250/2016; Č.j: ASIST/115/2016/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 4 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z.Krenický, taj. 

 

             
 
r) Vedení kNN pro Obchodní dům Tyršova - změna vyjádření k návrhu stavby -dodatek k SoBS o VB 
 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.25/2016) 

 
6. Správní   
 
a) Žádost o souhlas s užitím znaku města pro vědecké účely 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.26/2016) 
 
b) Přidělení bytové jednotky v DPS 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.27/2016) 
 
c) Prodloužení nájemní smlouvy – ……….            
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.28/2016) 
 
d) Prodloužení nájemní smlouvy – ……….. 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.29/2016) 
 
e) Prodloužení nájemní smlouvy – ……….. 
 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.30/2016) 
f) Prodloužení nájemní smlouvy – ………… 
 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.31/2016) 
g) Prodloužení nájemní smlouvy – ………… 
 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.32/2016) 
 
h) Prodloužení nájemní smlouvy – ………… 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.33/2016) 
 
i) Uzavření nové nájemní smlouvy – ………..          

Hlasování 5-0-0 (usnesení č.34/2016) 
 
 

j) Žádost o souhlas k vložení znaku města do Výroční zprávy Semiramis o. s./Laxus o. s. za rok 2015    
      

 Hlasování 5-0-0 (usnesení č.35/2016) 
 
7. MKZ       
a) Plán účetních odpisů Městských kulturních zařízení Bělá pod Bezdězem, příspěvkové organizace na rok 2016 
 
            Materiál odložen 
 
8. Ostatní 
a) Nabídka internetové databáze  - klíčová slova 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.36/2016) 
 
b) Nabídka prezentace v katalogu www.zlatestranky.cz 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.37/2016) 
 
c) Anketa „ Sportovec města za rok 2015“ - Síň slávy bělského sportu 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.38/2016) 
 
 
 



Ev. č.: 250/2016; Č.j: ASIST/115/2016/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 5 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z.Krenický, taj. 

 

 
Diskuse: 
J. Sýkora – připomínky k webovým stránkám – předá emailem tajemníkovi města, který předá IT pracovníkovi k 
řešení. 
I. Machková – už 14 dní bezpečnostní agentura nestojí u sklárny. 
J. Sýkora – stížnosti na petardy a pyrotechniku. Šla by místní vyhláška upravit tak, aby se petardy a pyrotechnika 
mohly používat jen na „čerty“ a nový rok? Zejména je třeba brát ohled na seniory a domácí zvířata. 
J. Tošovská – poděkování radním od ředitele ZŠ za finanční podporu výměnnému pobytu ve Švýcarsku. 
 
  

Usnesení Rady města Bělá pod Bezdězem ze dne 18. 01. 2016 
 

05/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zák. č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění schvaluje 
program jednání rady města dne 18. 01. 2016. 

06/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
v souladu s čl. I, bod 15 a dle čl. VII. bodu 5. Směrnice města č. 1/2014, zásady a postupy při zadávání 
veřejných zakázek z důvodu havarijního stavu spalinových cest, rozhoduje o přímém zadání zakázky na 
sanaci komínových těles bytového domu Mladoboleslavská 719 Bělá pod Bezdězem firmě Kominictví 
Čermák s.r.o., Mělnická 113, 27 701 Dolní Beřkovice za nabídkovou cenu 250 773 Kč s DPH. 

07/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 1 zák. č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění a dále 
dne Usnesení MZ č. 127/2015 ze dne 9. 12. 2015 schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2015 – příjmová část 
rozpočtu se snižuje o - 364 408,- Kč na 89.256.050,97 Kč, výdajová část rozpočtu se snižuje o – 
716 691,- Kč na 92.347.764,99 Kč. Financování z vlastních zdrojů je ve výši 3.091.714,02Kč.  

08/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
schvaluje paní ……….  odpuštění smluvní pokuty ve výši 9.057,- Kč v bytě č. 3, v ulici Pražská čp. 862, 
Bělá pod Bezdězem.  

09/2016  Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
doporučuje Zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p.č.551/23 ostatní plocha o výměře 6 m² 
v k. ú. Vrchbělá společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 405 
02 Děčín 4 za celkovou kupní cenu 780,- Kč s podmínkou, že kupující uhradí návrh na vklad. 

10/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
doporučuje Zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 1840/10 orná půda o výměře 25 m² 
v k.ú. Bělá pod Bezdězem panu ……….., Elišky Krásnohorské 1102, 294 21 Bělá pod Bezdězem za 
celkovou kupní cenu 3.250,- Kč s podmínkou, že kupující uhradí návrh na vklad. 

11/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
doporučuje Zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p.č. 2022/2 trvalý travní porost o výměře 480 
m² v k.ú. Bělá pod Bezdězem manželům …………, U Dolce 1101, 294 21 Bělá pod Bezdězem za 
celkovou kupní cenu 33.600,- Kč s podmínkou, že kupující uhradí návrh na vklad. 

12/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb. v platném znění souhlasí 
s upřesněním hranice pozemku mezi pozemkem p.č. 2028/9 ve vlastnictví Města Bělá pod Bezdězem  a 
pozemkem p. č. 2027/2 ve vlastnictví pana ………… v k. ú. Bělá pod Bezdězem.  

13/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
neschvaluje pronájem části pozemku p.č. 850/2 o výměře 400 m2 v k. ú. Bělá pod Bezdězem panu 
……….., Mělnická 271, 294 21 Bělá pod Bezdězem.  

14/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 a § 39 odst. 1  zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném 
znění schvaluje zveřejnění záměru města pronajmout městské pozemky p. č. 906 o výměře 2 230 m2, pp. 
č. 907 o výměře 1 431 m2, pp. č. 908 o výměře 482 m2, pp. č. 909 o výměře 1 978 m2, pp. č. 975/1 o 
výměře 1 151 m2, pp. č. 975/3 o výměře 105 m2, pp. č. 971 o výměře 2 960 m2, pp. č. 972 o výměře 2 467 
m2, pp. č. 975/2 o výměře 62 m2, pp. č. 975/4 o výměře 6 657 m2 a p. č. 1348/2 o výměře 1 284 m2, to vše 
v k.ú. Bělá pod Bezdězem.  

15/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 2 písm. m) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
schvaluje uzavření Smlouvy o zemědělském pachtu mezi městem Bělá pod Bezdězem, Masarykovo nám. 
90, 294 21 Bělá pod Bezdězem a pachtýřem …………., Velenského 1144, 294 21 Bělá pod Bezdězem. 

16/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 a § 39 odst. 1 zákona č.128/2000 Sb. v platném znění, 
schvaluje zveřejnění záměru města pronajmout prostor sloužící podnikání v objektu občanské 
vybavenosti č.p. 284, ulice Mělnická, Bělá pod Bezdězem (restaurace o výměře 52,74 m2, kuchyň o 
výměře 8,84 m2, herna o výměře 15,98 m2, sklad o výměře 7,7 m2, chodba o výměře 4 m2, soc. zařízení o 



Ev. č.: 250/2016; Č.j: ASIST/115/2016/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 6 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z.Krenický, taj. 

 

výměře 16,5 m2 a terasa o výměře 108 m2) pro zajištění stravovacích služeb za minimální cenu 60.000,- 
Kč/rok (5.000,-Kč měsíčně), kdy nabídky mohou být podány do 29.2.2016 do 10:00 hodin. 

17/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
souhlasí se zahájením jednání o aktualizaci nájemních smluv pro zemědělské účely a navýšení ceny za 
nájemné na 3% z průměrné základní ceny zemědělských pozemků určených dle vyhlášky 298/2014 Sb.. 

18/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 2 písm. m) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
schvaluje uzavření Dodatku č. 7 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, bytu a pozemku v předloženém 
znění, s nájemném ve výši 7.500,-Kč za každé kalendářní čtvrtletí mezi městem Bělá pod Bezdězem, 
Masarykovo nám. 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem a SK Bělá pod Bezdězem, IČO 26422611, se sídlem 
Mělnická 284, 294 21 Bělá pod Bezdězem.  

19/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění a § 8 
odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých 
zákonů v platném znění schvaluje uzavření dohod o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků 
provozně souvisejících vodních děl pro kanalizaci a vodovod na Vrchbělé dle předloženého návrhu.  

20/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění a dle 
čl. V. bodu 9. Směrnice města č. 1/2014, zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, rozhoduje, že 
nejvhodnější nabídkou na veřejnou zakázku malého rozsahu „Stavební úpravy bytů ve 2. NP a 3. NP čp. 
25, Masarykovo nám., Bělá pod Bezdězem“ je nabídka uchazeče BLÁHA trade, s.r.o., Valteřice 35, 471 
05 Žandov, IČ : 28686390 s nabídkovou cenou ve výši 4,870.798,64 Kč bez DPH. Smluvní cena je za 
obě etapy výstavby 2.NP a 3.NP.                                                                                                 

21/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
souhlasí s provedením oplocení pozemků p. č. 1194/101 a p.č. 1140/21 v k. ú. Bělá pod Bezdězem v ul. 
Tréglově v rozsahu dle přiložené situace.  

22/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění a dle 
čl. VII. bodu 5. Směrnice města č. 1/2014, zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, rozhoduje o 
přímém zadání projektových prací pro investiční akci „Stavební úpravy kuchyně MŠ v ul. Velenského, 
Bělá pod Bezdězem“ zpracovateli Ing. Romanu Kučerovi, Masarykovo nám. 144, 294 21 Bělá pod 
Bezdězem, ČKAIT 0007696 za cenu 261.862,- Kč bez DPH. O přímém zadání se rozhoduje z důvodu 
časových návazností na podání žádosti o dotaci z Fondu rozvoje měst a obcí Středočeského kraje 
v termínu 1. 2. 2016, z důvodu požadavků Krajské hygienické stanice Středočeského kraje a s ohledem 
na potřeby provozu Mateřské školy.   

23/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 
• schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Stavební úpravy kuchyně MŠ Velenského, Bělá pod 
Bezdězem“ z Programu 2016 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského 
Fondu rozvoje obcí a měst a závazek finanční spoluúčasti na projektu v minimální výši 5 % z celkových 
uznatelných nákladů projektu, 
• zároveň schvaluje s ohledem na podmínky Programu požádat na realizaci tohoto projektu o dotaci 
ve výši 50 % celkových uznatelných nákladů a tomu odpovídající závazek finanční spoluúčasti města ve 
výši 50 % z celkových uznatelných nákladů. 

24/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
schvaluje navýšení ceny díla „Plynová kotelna pro objekt na st.p.č. 3/1 v k. ú. Bělá pod Bezdězem 1. 
etapa“ o 46.231,- Kč bez DPH a termín dokončení díla 29. 2. 2016.   

25/2016 1. Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
souhlasí s trasou zemního kabelového vedení NN pro připojení stavby areálu obchodního domu v ul. 
Tyršově v rozsahu dle dokumentace pro provedení stavby č. stavby: IV-12-6017989 z 12/2014 
zpracovatele Miloslav Kalců, IČ : 10234845 za podmínky, že v úseku vymezeném přibližně vzorovým 
příčným řezem 04 a vzorovým příčným řezem 05 dle koordinační situace chodníku přiložené k návrhu 
tohoto usnesení bude projektem předepsáno dostatečné krytí, položení chráničky nebo jiné opatření tak, 
aby při následném zřízení chodníku nad kabelem v tomto úseku byla zajištěna ochrana kabelu a byla 
vyloučena potřeba dodatečné ochrany nebo přeložky kabelu. 
2. Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti a smlouvě o právu provést stavbu č. IV-12-6017989/VB/01 Bělá pod Bezdězem ul. Tyršova p.č. 
1194/65, A+R s.r.o. ze dne 19.8.2015 mezi Městem Bělá pod Bezdězem jako stranou povinnou a společností 
ČEZ Distribuce, a.s. v zastoupení Miloslavem Kalců jako stranou oprávněnou dle předloženého návrhu. 

26/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje studentu Filozofické fakulty Masarykovy univerzity obor Pomocné vědy historické ………… 



Ev. č.: 250/2016; Č.j: ASIST/115/2016/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 7 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z.Krenický, taj. 

 

bezúplatné použití znaku města pro účely obrazové přílohy vědecké publikace Klíč ke znakům měst 
České republiky.     

27/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102, odst. 2 písm. m) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném 
znění schvaluje přidělení bytové jednotky č. 8 v Domě s pečovatelskou službou, Tyršova 385, Bělá pod 
Bezdězem paní ……….., bytem Radechovská 590, Bělá pod Bezdězem. Bytová jednotka se přiděluje od 
1. 2. 2016 na dobu neurčitou za stanovené maximální nájemné. Náhradník paní ………..  bytem 
Táborová 532, Bělá pod Bezdězem.    

28/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102, odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 2, Mladoboleslavská 719, Bělá pod Bezdězem panu 
………..  na jeden rok, tedy do 31. 01. 2017. 

29/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102, odst. 3. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 9, Zámek 2, Bělá pod Bezdězem manželům ……….. na 
půl roku, tedy do 31. 07. 2016. 

30/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102, odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č.5, Mladoboleslavská 719, Bělá pod Bezdězem paní 
……….. na tři měsíce, tedy do 30.04.2016. 

31/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102, odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 3, Mladoboleslavská 719, Bělá pod Bezdězem paní 
…………. na jeden rok, tedy do 31. 01. 2017. 

32/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102, odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 1, v ulici Lidová 778, Bělá pod Bezdězem panu 
……….. na tři roky, tedy do 31. 01. 2019. 

33/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102, odst. 3. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 2, Lidová 780, Bělá pod Bezdězem paní ………. na 
jeden rok, tedy do 31. 01. 2017. 

34/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102, odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 1, Lidová 780, Bělá pod Bezdězem s panem ………. 
na dobu určitou od 01. 01. 2016 do 31. 03. 2016. 

35/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje vložení znaku Města Bělá pod Bezdězem do Výroční zprávy Semiramis o.s. / Laxus o.s. za rok 
2015.      

36/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle §102 odst. 3 zák. č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
neschvaluje nabídku firmy Idatabaze.cz k propagaci města do databáze klíčových slov v celkové částce 
9.600,- Kč včetně DPH na 1 rok. 

37/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle §102 odst. 3 zák. č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
neschvaluje nabídku firmy MEDIATEL s.r.o. k propagaci města na www.zlatestranky.cz v celkové částce 
cca 10.000,- Kč včetně DPH na 1 rok. 

38/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle §102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění schvaluje 
uvedení do Síně slávy bělského sportu pro rok 2015 pana ……….. . 

 
Jednání Rady města Bělá p. B. skončilo v 19,30 hodin. Další jednání rady bude 01. 02. 2016 od 15,30 hod.  
 
V Bělé pod Bezdězem dne 18. 01. 2016 
 
 
 

……………………………            .……………………………. 
          Jitka Tošovská                                     Lukáš Voleman  

  místostarostka města             člen rady           


